Vorrunde:

09.10.21

23.10.21

06.11.21

20.11.21

04.12.21

Anschullzeit:
Schusszahl:

Ergebnisse an:

Tel
Fax

Schutzenverband Saar

Terminplan
Regionalliga Vorderlader Pistole
2022
Paarungen
Homburg Orscholz
Frei Lautzkirchen

Saarbricken 1

Wiebelskirchen 2
Orscholz
Lautzkirchen

Frei
Saarbricken 1
Lautzkirchen

Homburg
Wiebelskirchen 2
Frei

Saarbricken 1

Lautzkirchen
Wiebelskirchen 2

14:30
15 Schuf}

Christoph Klein

06806-6621

Wiebelskirchen 2

Homburg
Frei
Saarbricken 1

Homburg
Orscholz
Wiebelskirchen 2

Lautzkirchen
Orscholz
Saarbricken 1

Homburg
Orscholz
Frei

Ruckrunde:

18.12.21

15.01.22

29.01.22

12.02.22

26.02.22

eMail rundenkampfobmann.vorderlader@schuetzenverband-saar.de

Handy

Wiebelskirchen2 schieldt : Eckersberger Schutzengilde, Fabrikstr.90, Neunkirchen




