

Schützenverband Saar

Terminplan

Regionalliga

Vorderlader Pistole

2022

Vorrunde:	Paarungen		Rückrunde:
09.10.21	Homburg	:	Orscholz 18.12.21
	Frei	:	Lautzkirchen
	Saarbrücken 1	:	Wiebelskirchen 2
23.10.21	Wiebelskirchen 2	:	Homburg 15.01.22
	Orscholz	:	Frei
	Lautzkirchen	:	Saarbrücken 1
06.11.21	Frei	:	Homburg 29.01.22
	Saarbrücken 1	:	Orscholz
	Lautzkirchen	:	Wiebelskirchen 2
20.11.21	Homburg	:	Lautzkirchen 12.02.22
	Wiebelskirchen 2	:	Orscholz
	Frei	:	Saarbrücken 1
04.12.21	Saarbrücken 1	:	Homburg 26.02.22
	Lautzkirchen	:	Orscholz
	Wiebelskirchen 2	:	Frei

Anschußzeit: 14:30
Schusszahl: 15 Schuß

Ergebnisse an: Christoph Klein



Tel 06806-6621

Fax

eMail rundenkampfobmann.vorderlader@schuetzenverband-saar.de

Handy

Wiebelskirchen2 schießt : Eckersberger Schützengilde, Fabrikstr.90, Neunkirchen